MB-5x
25-06-2017

YEMIMUOHAT POCCUU
no cTpenb6e U3 manokanubepHoro opyxus EKIM Ne27755

MPOTOKOIJT Ne3

BuHTtoBka MK, 50m, 60 BbicTpenoB 13 Tpex nonoxeHun (0440121611C)
c. WrnatoBo, Amutposckuii p-H., Mockosckas 06n., OO0 "lNucks Hopa"

1 BAOBUHA
Hapbs

2 KAPUMOBA

tOnusa

3 MPOTACOBA

BaneHTuHa

4 XOPOLLUEBA

MonvHa

5 HASKOLLATNCKAA
AneHa

6 MTOHOMAPEBA
Mapwusi

7 XXYKOBA

AHHa

"MaBHbIN cekpeTapb COPEBHOBAHWN,
CyObs BCEPOCCUMCKOMN KaTeropum

1989 MCMK APX
ApxaHrenbck

BC lAY "PLICM "Momop

dvHan: 109 9.2
9.8 10.6
10.4 10.8
9.5 10.6
10.6 10.1

1994 MCMK YOM
WMxeBck

cuHan: 9.6 9.9
8.9 10.1
10.6 10.5
10.2 10.3
9.8 10.2

1987 MCMK BYP
YnaH-Yaoa

CK "T'enapa”

duHan: 10.6 10.0
92 99
10.4 10.7
9.4 10.0
9.6 10.2

1992 MCMK MCO
n. CensitTHo

CLIOP IBC LICKA

duHan: 9.5 10.5
10.8 10.4
10.4 10.6
9.6 10.0
84 99

1983 MCMK XBP
XabapoBck

BC CAOKOWOP XK

dumHan: 10.0 10.1
10.4 10.3
10.8 10.3
9.0 90
88 97

1995 MC  APX

c. BosHeceHuve

duHan: 10.1 9.6
106 97
10.7 10.2
8.5 104
10.5

1991 MCMK BIII
Benropon

"OunHamo" CLUOP Ne 8

duHan: 10.3 10.5
9.6 10.9
9.9 10.2
92 86

be"

10.8 10.1 9.8 10.1 10.5
104 10.3 10.2 106 9.6
10.0 9.8 10.7 10.7 10.4
9.7 109 104 104 98
9.5 10.9 10.0

BC AY YP "KCCLLOP" LICKA

9.5 10.1 104 10.0 9.8
9.8 10.3 10.2 10.0 10.4
10.7 10.3 10.3 10.3 10.6
104 95102 102 99
10.1 10.0 9.7

99 10.7 101 95 99
10.5 10.6 9.9 10.7 10.3
10.4 10.6 10.7 10.2 10.7

97 98107 77 82
106 96

95 95 94 10.8 10.2
10.5 10.2 10.1 104 10.5
10.5 10.3 10.8 10.2 10.6
10.2 10.0 9.0 94 98
79

95 91109 94 85
10.8 9.6 10.5 10.8 10.7
10.7 10.1 10.2 9.9 10.2

9.7 9.1 10.5 10.2 10.5

"Ounamo” FAY "PLICIM "Momopee” CK "lenapa”

10.3 95 9.6 10.0 10.0
10.0 105 93 91 92
10.0 10.5 10.2 10.5 10.6
102 97 104 96 95

87100 95 91 97
10.5 10.7 10.1 10.5 10.7
10.1 10.3 10.1 10.2 10.2
10.0 99 95 9.0 10.2

97 96 193
100 100 200
96 96 192

10.6 10.1 10.8
10.2 10.5 10.5
10.0 10.4 10.5
96 9.8 105

97 96 193
99 100 199
96 97 193

8.8 10.4 10.0
10.5 10.6 10.0
10.5 10.3 10.2

9.8 10.2 10.1

97 97 194
98 97 195
95 93 188

10.3 10.3 10.7
10.0 95 98
9.9 10.6 10.3
10.2 86 10.2

97 96 193
98 98 196
98 96 194

10.5 10.3 10.0
10.4 10.1 10.3
10.1 9.9 104
97 93 96

97 97 194
98 99 197
92 96 188

9.7 93108
10.3 9.7 104
10.4 10.5 10.6
9.9 103 99

96 99 195
97 95 192
97 95 192

10.2 104 9.7
9.9 10.3 10.3
9.7 10.2 10.2

103 95 98

95 97 192
95 98 193
96 97 193
10.3 9.3 10.0
10.7 101 9.8
10.7 98 99
10.7 10.5 8.7

585-33x

461.6

585-31x

454.2

577-21x

4414

583-29x

430.5

579-24x

4211

579-27x

409.5

578-21x

398.7

MCMK

MCMK

MC

MCMK

MC

MC

MC
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no cTpenb6e U3 manokanubepHoro opyxus EKIM Ne27755

YEMIMMUOHAT POCCUM

MPOTOKOIJT Ne3

MB-5x BuHTtoBka MK, 50m, 60 BbicTpenoB 13 Tpex nonoxeHun (0440121611C)
25-06-2017 c. WrnatoBo, Amutposckuii p-H., Mockosckas 06n., OO0 "lNucks Hopa"
8 PUNTMNEHKO 1991 MCMK BII ®KuC BO LICIM CCKO 96 100 196
Banepus Yepenosey 98 97 195
93 93 186 577-23x MC
¢vHan: 10.3 10.4 9.5 10.3 10.3 10.5 8.9 10.1 10.3 10.0
10.3 92 98103 9.7 9.8 10.7 10.2 10.1 10.3
10.0 10.1 9.7 10.6 10.5 10.1 10.3 10.6 10.6 10.7
10.8 105 82 74 97 92 97 78 91 93
395.9
9 BNAOJUMUPOBA 1989 MCMK CINB "AuHamo" KLLIBCM 9 98 194
EkatepuHa C.-Metepbypr 97 98 195
92 95 187 576-22x MC
10 AKUMOBA 1995 MCc  KPAO OOCAA® I'BY KK "LIOTM no CBC" 96 96 192
Hapbs KpacHopap 95 95 190
96 98 194 576-21x MC
11 KOBAJIEHKO 1997 MC  MCK rBMOY MCCYOP Ne2 ®AY MO P& LICKA 92 95187
AHacTtacus Mocksa 98 99 197
97 95192 576-21x MC
12 BOBKOBA 1977 aMc  MCK CLLOP "Mocksuy" ®AY MO P® LICKA 97 95192
MapuHa Mocksa 99 98 197
94 92 186 575-21x MC
13 BPATYUKOBA 1998 MCMK YOM BC AY YP "KCCILLOP" LICKA 100 98 198
Hatanbs WMxeBck 98 97 195
91 91 182 575-19x MC
14 NY3rAHOBA 1990 Mc  TCT reY O PC AKOCLIOP 96 95 191
EkatepuHa KasaHb 99 97 196
94 93 187 574-19x MC
15 NABJTIOBA 1998 MC  APX "Ounamo” FAY "PLICIM "Momopbe" CK "Tenapa” 97 93 190
BepoHuka MwupHbI 97 97 194
94 95 189 573-24x MC
16 IOLLUKOBA 1982 3aMc MCK CLLOP "Mocksud" ®AY MO P® LICKA 93 98 191
TaTtbsiHa Mockea 99 98 197
93 92 185 573-23x MC
17 KYTbIPEBA 1999 MC  MCK OOCAA® I'BY CLIOP-9 "lllaGonoska" 95 99 194
Enena Mocksa 96 99 195
91 93 184 573-20x MC
18 ®AOEEBA 2000 KMC MCO CCLLOP "AuHamo-Amutpos" CCK "Muces Hopa" 93 91 184
Mapus Amutpos 98 97 195
97 97 194 573-18x MC
19 AONrosoOPOO0OBA 1996 Mc  CINB "AuHamo" KOP-1 97 97 194
Enusaseta C.-MeTepbypr 96 98 194
91 93 184 572-26x MC
20 KOBEPTA 1996 MC KPO OOCAA® I'BY KK "LIOTM no CBC" 92 96 188
Banepus KpacHogap 98 96 194
94 96 190 572-22x MC
21 CONNMOBbLEBA 1999 Mc  CINB OOCAA® KOKOCL "Hesckue 3sesap!" 93 99 192
MonvHa C.-MNeTepbypr 97 92 189
95 96 191 572-18x MC
22 MAJTIOTMHA 1987 Mc  BII ®KnC BO LICMN CCKO 96 96 192
Enusaeseta Yepenoseu 95 99 194
95 90 185 571-23x MC
23 F'YTPOBA 1996 MC SAMH LICKA - FCCK "Onumn" 94 98 192
Enusaseta Hon6pbck 96 99 195
92 92 184 571-13x MC
24 AKOBJNEBA 1987 MCMK MCO CLUOP IBC 97 94 191
TaTbsiHa Omutpos 98 98 196
92 91 183 570-21x MC
25 XBUKO30BA 2002 kMC APX "Ounamo” FAY "PLICIM "Momopbe” CK "Tenapa” 94 96 190
AnvHa CeBepoaBMHCK 95 98 193
96 90 186 569-19x KMC
26 POMUHA 1996 Mc MCO CLUOP "OuHamo-AmuTtpos" YOP-CCK "Nucks Hopa" 94 93 187
AneHa AmuTpos 95 97 192
96 93 189 568-20x KMC
27 OCUNOBA 1996 MC MCK ®AY MO P® LICKA CAOKOCLIOP 91 91182
AHacTtacus Mocksa 98 94 192
97 97 194 568-18x KMC
28 TAIIMBOBA 1987 MCMK CINB "[uramo” KLIBCM 94 95 189
AHHa C.-MeTepbypr 98 94 192
94 93 187 568-16x KMC
29 WEEPBAKOBA 2001 kMC MCO CLIOP NBC 94 91 185
Onbra KykoBckuit 98 99 197
96 89 185 567-26x KMC
30 MAPLUYKOBA 1997 MCMK KOM FAY PK "LICMCK" YI'TY 93 96 189
EkatepuHa n. Tumwep 93 96 189
94 95 189 567-20x KMC
"MaBHbIN cekpeTapb COPEBHOBAHWN, /
CyObs BCEPOCCUMCKOMN KaTeropum / ‘ N.N. Kyxxnesa
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MB-5x
25-06-2017

no cTpenb6e U3 manokanubepHoro opyxus EKIM Ne27755

YEMIMMUOHAT POCCUM

MPOTOKOIJT Ne3

BuHTtoBka MK, 50m, 60 BbicTpenoB 13 Tpex nonoxeHun (0440121611C)
c. WrnatoBo, Amutposckuii p-H., Mockosckas 06n., OO0 "lNucks Hopa"

31 BACUINbEBA
Mapus

32 COKOJTOBA

Jinrma

33 ®EKITUCTOBA
Mapwus

34 NbAKOBA

tOnus

35 MAJIEXOBA

Enusaseta

36 CTAPLIEBA

EkatepuHa

37 MA3OPUKOBA
AnekcaHgpa

38 NEL,

EBrenusi

39 KPEMJIEBA

AHHa

40 NYKbAHOBA

AHacTacus

41 TrOPLUKOBA
Mapus

42 OONroBA

AHacTacus

43 TEPELLKOBA

EneHa

44 KOHOHOBA

TaTbsiHa

45 MUXAWINOBA
Kupa

46 CTPEJIbHUKOBA
AneHa

47 MOPO30BA

YnbsHa

48 YNbAHULIKAA

MonuHa

49 rPUIroOPbAH

Mapraputa

50 NIOBMHA

BukTopus

51 KONbIWKUHA

MapvHa

52 MOCTOBAJIOBA

EBrenus

53 BEUNEPT

[vana

54 HOBMKOBA

Enuzaseta

55 LLEKNHA
Napbs

"MaBHbIN cekpeTapb COPEBHOBAHWN,
CyObs BCEPOCCUMCKOMN KaTeropum

1998

1994

1976

1995

1965

1997

1998

1987

1987

1997

2000

1997

1984

1990

2001

1996

2001

2002

2001

2002

2002

1988

1998

1998

2001

Mc  MCK
Mocksa
MCMK UPK
MpkyTck
3vc  yaMm
WMxeBck
MCMK AMH
Hosi6pbck
MCMK MCO
n. ManaxoBka
mMc BPH
BopoHex
Mc  MCK
Mocksa
MCMK MCK
Mocksa
Mc  KPI
KypraH
mMc  BIr
Benropopg
kmc  MCK
Mocksa
kvc CINb
C.-Metepbypr
MCMK MCK
Mocksa
Mc CINb
C.-MeTepbypr
KkvMc MCO
XKykosckun
mMc  BIr
Benropoa
Mc  MCK
Mocksa
kvmc  MCK
Mocksa
kvc ChNb
C.-MNetepbypr
KkmMc MCO
LNomogenoso
Mc  MCK
Mocksa
mMc  BIr
Benropog
kMc  MCK
Mocksa
kvmc MCO
AmuTpos
KkvMc MCO
CenatuHo

BMNOY MCCYOP Ne2, CCK "OuHamo-Mockea"
BC LWBCM LICM CKNO NOCCK CK "Tenapa"
BC AY YP "KCCLLOP" LICKA

LICKA - TCCK "Onumn"

JOCAA® COKOCLLOP Ne11
DAY MO Po LICKA COKOCLUOP
"OuHamo" CCK "OuHamo-Mockea"
JNOCAA® CLUOP Ne2

CLLOP Ne 8

FBMNOY MCCYOP-2, CCK "OduHamo-Mocksa"
[NOCAA® KLLIBCM

"OuHamo" CCK "OuHamo-Mocksa"

BC KLBCM LICKA

CLUOP NIBC

[NOCAA® CLUOP-1

OOCAA® I'BY CLUOP-9 "lWa6onoska"
CLUOP "Mocksuy" CCK "OuHamo-Mocksa"
"AunHamo" KLLUBCM

MAY I'C "AsaHrapa" LICK

FBNOY MCCYOP-2 CCK "OuHamo-Mockea"
CLUOP Ne8

CLUOP "Mocksuy" CCK "OuHamo-Mocksa"
CLIOP IIBC

LICKA

U

9
97
94

95

96
96
93

92
98
95

90
99
94

92

98 100

92

89
98
98

89
94
95

95
96
89

91
97
92

95
96
89

94
9
92

90
96
9

96
920
93

97
89
89

95
96
91

92
98
87

89

93
98
87

96

187
193
187 567-20x
189
194
184 567-19x
189

193
185 567-17x

187
196
184 567-16x

183
198
185 566-20x

187

198
181 566-20x
182
196
185 563-17x
185

95 18

%4
%4

9
95

97 1

90

93
93
93

89
96
94

91
97
90

93
96
87

93
92
85

91
98
89

87
96

97 19
1

9
189 563-14x
189

3
180 562-17x
186

94
182 562-17x
189

194
179 562-8x
185

191

183 559-20x
182

90

187 559-13x
189

186

184 559-11x
194

185
178 557-14x

186
192
179 557-14x

185
191
180 556-6x

183
190
181 554-16x
183

193
178 554-11x

184
193
175 552-9x

185
188
175 548-10x

175
195
173 543-9x

180

194
162 536-10x

180
185
171 536-7x

179
176
171 526-10x

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

(wT. 204. N.N. 2.7.5) |

N.N. Kyxnesa
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YEMIMUOHAT POCCUU
no cTpenb6e U3 manokanubepHoro opyxus EKIM Ne27755

MPOTOKOIJT Ne3

MB-5x BuHTtoBka MK, 50m, 60 BbicTpenoB 13 Tpex nonoxeHun (0440121611C)
25-06-2017 c. WrnatoBo, Amutposckuii p-H., Mockosckas 06n., OO0 "lNucks Hopa"

TexHU4YecKun otTyeTt

Yyacteosano [MCMK| MC | KMC | ]
3MC 3 - 2 1 - -
MCMK 17 3 7 6 1 -
MC 23| - 1" 7 5 -
KMC 12| - 1 3 5 3
Wroro: 55| 3 21 17 11 3
"MaBHbIN cekpeTapb COPEBHOBAHWN, /é/
CyObs BCEPOCCUMCKOMN KaTeropum N.N. Kyxxnesa
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