МВ-5ж	
25-06-2017	,

Винтовка МК, 50м, 60 выстрелов из трех положений (0440121611С) с. Игнатово, Дмитровский р-н., Московская обл., ООО "Лисья нора"

25-06-2017		с. Игнатово, Дмитровский р-н., Московская обл., ООО "Лисья	нора"
1 <b>ВДОВИНА</b> Дарья	1989 МСМК <b>АРХ</b> Архангельс	96 96 <b>192 585-33x</b>	МСМК
		финал: 10.9 9.2 10.8 10.1 9.8 10.1 10.5 10.6 10.1 10.8 9.8 10.6 10.4 10.3 10.2 10.6 9.6 10.2 10.5 10.5 10.4 10.8 10.0 9.8 10.7 10.7 10.4 10.0 10.4 10.5	
		9.5 10.6 9.7 10.9 10.4 10.4 9.8 9.6 9.8 10.5 10.6 10.1 9.5 10.9 10.0 <b>461.6</b>	
2 <b>КАРИМОВА</b> Юлия	1994 МСМК <b>УДМ</b> Ижевск	ВС АУ УР "КССШОР" ЦСКА 97 96 <b>193</b> 99 100 <b>199</b> 96 97 <b>193 585-31x</b>	МСМК
		финал: 9.6 9.9 9.5 10.1 10.4 10.0 9.8 8.8 10.4 10.0 8.9 10.1 9.8 10.3 10.2 10.0 10.4 10.5 10.6 10.0 10.6 10.5 10.7 10.3 10.3 10.6 10.5 10.3 10.2	IVICIVIK
		10.2 10.3 10.4 9.5 10.2 10.2 9.9 9.8 10.2 10.1 9.8 10.2 10.1 10.0 9.7 <b>454.2</b>	
3 <b>ПРОТАСОВА</b> Валентина	1987 МСМК <b>БУР</b> Улан-Удэ	СК "Гепард" 97 97 <b>194</b> 98 97 <b>195</b>	
		95 93 <b>188 577-21х</b> финал: 10.6 10.0 9.9 10.7 10.1 9.5 9.9 10.3 10.3 10.7 9.2 9.9 10.5 10.6 9.9 10.7 10.3 10.0 9.5 9.8	MC
		10.4 10.7 10.4 10.6 10.7 10.2 10.7 9.9 10.6 10.3 9.4 10.0 9.7 9.8 10.7 7.7 8.2 10.2 8.6 10.2 9.6 10.2 10.6 9.6 441.4	
4 <b>ХОРОШЕВА</b> Полина	1992 МСМК <b>МСО</b> п. Селятино	СШОР ЛВС ЦСКА 97 96 <b>193</b> 98 98 <b>196</b> 98 96 <b>194 583-29x</b>	MCMK
		финал: 9.5 10.5 9.5 9.5 9.4 10.8 10.2 10.5 10.3 10.0 10.8 10.4 10.5 10.2 10.1 10.4 10.5 10.4 10.1 10.3 10.4 10.6 10.5 10.3 10.8 10.2 10.6 10.1 9.9 10.4	
		9.6 10.0 10.2 10.0 9.0 9.4 9.8 9.7 9.3 9.6 8.4 9.9 7.9 <b>430.5</b>	
5 <b>НИЗКОШАПСКАЯ</b> Алена	1983 МСМК <b>ХБР</b> Хабаровск	ВС СДЮШОР XK 97 97 <b>194</b> 98 99 <b>197</b>	
		92 96 <b>188 579-24х</b> финал: 10.0 10.1 9.5 9.1 10.9 9.4 8.5 9.7 9.3 10.8	MC
		10.4 10.3 10.8 9.6 10.5 10.8 10.7 10.3 9.7 10.4 10.8 10.3 10.7 10.1 10.2 9.9 10.2 10.4 10.5 10.6 9.0 9.0 9.7 9.1 10.5 10.2 10.5 9.9 10.3 9.9	
		8.8 9.7 <b>421.1</b>	
6 <b>ПОНОМАРЕВА</b> Мария	1995 МС <b>АРХ</b> с. Вознесен	"Динамо" ГАУ "РЦСП "Поморье" СК "Гепард" 96 99 <b>195</b> ие 97 95 <b>192</b> 97 95 <b>192 579-27x</b>	MC
		финал: 10.1 9.6 10.3 9.5 9.6 10.0 10.0 10.2 10.4 9.7 10.6 9.7 10.0 10.5 9.3 9.1 9.2 9.9 10.3 10.3 10.7 10.2 10.0 10.5 10.2 10.6 9.7 10.2 10.2	
		8.5 10.4 10.2 9.7 10.4 9.6 9.5 10.3 9.5 9.8 10.5 <b>409.5</b>	
7 <b>ЖУКОВА</b>	1991 МСМК БЛГ	"Динамо" СШОР № 8 95 97 <b>192</b>	
Анна	Белгород	95 98 <b>193</b> 96 97 <b>193 578-21х</b> финал: 10.3 10.5 8.7 10.0 9.5 9.1 9.7 10.3 9.3 10.0	MC
		9.6 10.9 10.5 10.7 10.1 10.5 10.7 10.7 10.1 9.8 9.9 10.2 10.1 10.3 10.1 10.2 10.2 10.7 9.8 9.9 9.2 8.6 10.0 9.9 9.5 9.0 10.2 10.7 10.5 8.7	
		398.7	

Главный секретарь соревнований, судья всероссийской категории

U. Sylen /2

И.И. Кужлева

МВ-5ж 25-06-2017 Винтовка МК, 50м, 60 выстрелов из трех положений (0440121611С) с. Игнатово, Дмитровский р-н., Московская обл., ООО "Лисья нора"

25-06-2017			с. Игнатово, Дмитровский р-н	н., Л	Лоско	вская обл	., ООО "Лисья нора"
8 <b>ФИЛИПЕНКО</b> Валерия	1991 MCI	МК <b>ВЛГ</b> Череповец	ФКиС ВО ЦСП ССКО финал: 10.3 10.4 9.5 10.3 10.3 10.5 8.9 10	98 93 0.1 1	0.3 10	95 86 <b>577-23x</b> .0	MC
			10.3 9.2 9.8 10.3 9.7 9.8 10.7 10.0 10.1 9.7 10.6 10.5 10.1 10.3 10.1 10.8 10.5 8.2 7.4 9.7 9.2 9.7 7	0.6 1	0.6 10	.7	
9 <b>ВЛАДИМИРОВА</b> Екатерина	1989 MCI	мк <b>СПБ</b> СПетербург	"Динамо" КШВСМ	97			MC
10 <b>ЯКИМОВА</b> Дарья	1995 MC	<b>КРД</b> Краснодар	ДОСААФ ГБУ КК "ЦОП по СВС"	96 95	96 <b>1</b> 95 <b>1</b> 9	92	
11 <b>КОВАЛЕНКО</b> Анастасия	1997 MC	<b>МСК</b> Москва	ГБПОУ МССУОР №2 ФАУ МО РФ ЦСКА	98	95 <b>1</b> 99 <b>1</b>	37 <b>9</b> 7	MC
12 <b>БОБКОВА</b> Марина	1977 3M0	С <b>МСК</b> Москва	СШОР "Москвич" ФАУ МО РФ ЦСКА	97 99	95 <b>1</b> :	97	MC
13 <b>БРАТЧИКОВА</b> Наталья	1998 MCI	мк <b>УДМ</b> Ижевск	ВС АУ УР "КССШОР" ЦСКА		98 <b>1</b> :	95	MC
14 <b>ЛУЗГАНОВА</b> Екатерина	1990 MC	<b>ТСТ</b> Казань	ГБУ ДО РС ДЮСШОР	91 96 99	95 <b>1</b> :	96	MC
15 <b>ПАВЛОВА</b> Вероника	1998 MC	<b>АРХ</b> Мирный	"Динамо" ГАУ "РЦСП "Поморье" СК "Гепард"	97	93 <b>1</b> :	94	MC
16 <b>ЮШКОВА</b> Татьяна	1982 3M0	МСК Москва	СШОР "Москвич" ФАУ МО РФ ЦСКА	94 93 99	98 <b>1</b> :	97	MC
17 <b>КУТЫРЕВА</b> Елена	1999 MC	<b>МСК</b> Москва	ДОСААФ ГБУ СШОР-9 "Шаболовка"	96	99 <b>1</b> :	95	MC
18 <b>ФАДЕЕВА</b> Мария	2000 KM	<b>МСО</b> Дмитров	ССШОР "Динамо-Дмитров" ССК "Лисья нора"	91 93 98	91 <b>1</b> 97 <b>1</b>	95	MC
19 <b>ДОЛГОБОРОДОВА</b> Елизавета	1996 MC	<b>СПБ</b> СПетербург	"Динамо" КОР-1	96	97 <b>1</b> 98 <b>1</b> 9	94	MC
20 <b>КОВЕРГА</b> Валерия	1996 MC	<b>КРД</b> Краснодар	ДОСААФ ГБУ КК "ЦОП по СВС"	98	96 <b>1</b>	94	MC
21 <b>СОЛОВЬЕВА</b> Полина	1999 MC	<b>СПБ</b> СПетербург	ДОСААФ КДЮСШ "Невские Звезды"	93 97	99 <b>1</b> 92 <b>1</b>	39	MC
22 <b>МАЛЮГИНА</b> Елизавета	1987 MC	<b>ВЛГ</b> Череповец	ФКиС ВО ЦСП ССКО	96 95	96 <b>1</b> 99 <b>1</b> 9	94	MC
23 <b>ГУТРОВА</b> Елизавета	1996 MC	<b>ЯМН</b> Ноябрьск	ЦСКА - ГССК "Олимп"		98 <b>1</b> :		MC
24 <b>ЯКОВЛЕВА</b> Татьяна	1987 MCI	мк <b>МСО</b> Дмитров	СШОР ЛВС	97 98	94 <b>1</b> 98 <b>1</b> 9	91	MC
25 <b>ХВИЮЗОВА</b> Алина	2002 KM	С <b>АРХ</b> Северодвинсі	"Динамо" ГАУ "РЦСП "Поморье" СК "Гепард" <	94 95	96 <b>1</b> 98 <b>1</b> 9	90	MC
26 <b>ФОМИНА</b> Алена	1996 MC	<b>МСО</b> Дмитров	СШОР "Динамо-Дмитров" УОР-ССК "Лисья нора"	94 95	93 <b>1</b> 97 <b>1</b>	37	КМС
27 <b>ОСИПОВА</b> Анастасия	1996 MC	<b>МСК</b> Москва	ФАУ МО РФ ЦСКА СДЮСШОР	91 98	91 <b>1</b> 94 <b>1</b>	32 92	
28 <b>ТАЛИБОВА</b> Анна	1987 MCI	МК <b>СПБ</b> СПетербург	"Динамо" КШВСМ	97 94 98 94	95 <b>1</b> 94 <b>1</b>		КМС
29 <b>ЩЕРБАКОВА</b> Ольга	2001 KM	С <b>МСО</b> Жуковский	СШОР ЛВС	94	91 <b>1</b> 99 <b>1</b>	35	KMC
30 <b>ПАРШУКОВА</b> Екатерина	1997 MCI	мк <b>КОМ</b> п. Тимшер	ГАУ РК "ЦСПСК" УГТУ	93 93	96 <b>1</b>	39	KMC
Главный секретарь соревнований	,		et Sugar 2	94	95 1	9 901-2UX	
судья всероссийской категории			M. of				И.И. Кужлева
WinBASE 1.5.9.2 Некоммерческая версия -	Стрелковь	ій Союз России,	CKATT, 2006-2007 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \				Страница 2

МВ-5ж

Винтовка МК, 50м, 60 выстрелов из трех положений (0440121611С) с. Игнатово, Лмитровский р.н., Московская обл., ООО "Писья нора"

25-06-2017				и р-н., Московская обл., ООО "Лисья нора
31 <b>ВАСИЛЬЕВА</b> Мария	1998 MC	<b>МСК</b> Москва	ГБПОУ МССУОР №2, ССК "Динамо-Москва"	91 96 <b>187</b> 97 96 <b>193</b> 94 93 <b>187 567-20x</b> KMC
32 <b>СОКОЛОВА</b> Лилия	1994 MCMK	<b>ИРК</b> Иркутск	ВС ШВСМ ЦСП СКИО ИОССК СК "Гепард"	97 92 <b>189</b> 97 97 <b>194</b>
33 <b>ФЕКЛИСТОВА</b> Мария	1976 3MC	<b>УДМ</b> Ижевск	ВС АУ УР "КССШОР" ЦСКА	96 93 <b>189</b> 95 98 <b>193</b>
34 <b>ДЬЯКОВА</b> Юлия	1995 MCMK	<b>ЯМН</b> Ноябрьск	ЦСКА - ГССК "Олимп"	95 92 <b>187</b> 98 98 <b>196</b>
35 <b>ПАЛЕХОВА</b> Елизавета	1965 MCMK	т. МСО п. Малаховка		93 90 <b>183</b> 99 99 <b>198</b>
36 <b>СТАРЦЕВА</b> Екатерина	1997 MC	<b>ВРН</b> Воронеж	ДОСААФ СДЮСШОР №11	91 94 <b>185 566-20x</b> KMC 95 92 <b>187</b> 98 100 <b>198</b> 92 89 <b>181 566-20x</b> KMC
37 <b>МЯЗДРИКОВА</b> Александра	1998 MC	<b>МСК</b> Москва	ФАУ МО РФ ЦСКА СДЮСШОР	89 93 182 98 98 196 98 87 185 563-17x KMC
38 <b>ЛЁЦ</b> Евгения	1987 MCMK	<b>МСК</b> Москва	"Динамо" ССК "Динамо-Москва"	89 96 185 94 95 189 95 94 189 563-14x KMC
39 <b>КРЕМЛЕВА</b> Анна	1987 MC	<b>КРГ</b> Курган	ДОСААФ СШОР №2	95 94 189 96 97 193 89 91 180 562-17x KMC
40 <b>ЛУКЬЯНОВА</b> Анастасия	1997 MC	<b>БЛГ</b> Белгород	СШОР № 8	91 95 186 97 97 194 92 90 182 562-17x KMC
41 <b>ГОРШКОВА</b> Мария	2000 KMC	<b>МСК</b> Москва	ГБПОУ МССУОР-2, ССК "Динамо-Москва"	95 94 189 96 98 194 89 90 179 562-8x KMC
42 <b>ДОЛГОВА</b> Анастасия	1997 KMC	<b>СПБ</b> СПетербург	ДОСААФ КШВСМ	94 91 185 96 95 191 92 91 183 559-20x
43 <b>ТЕРЕШКОВА</b> Елена	1984 MCMK	<b>МСК</b> Москва	"Динамо" ССК "Динамо-Москва"	90 92 <b>182</b> 96 94 <b>190</b> 91 96 <b>187 559-13x</b>
44 <b>КОНОНОВА</b> Татьяна	1990 MC	<b>СПБ</b> СПетербург	ВС КШВСМ ЦСКА	96 93 <b>189</b> 90 96 <b>186</b> 93 91 <b>184 559-11x</b>
45 <b>МИХАЙЛОВА</b> Кира	2001 KMC	<b>МСО</b> Жуковский	СШОР ЛВС	97 9 <b>7 194</b> 89 96 <b>185</b> 89 89 <b>178 557-14х</b> (шт. 20ч. п.п. 2.7.5) I
46 <b>СТРЕЛЬНИКОВА</b> Алена	1996 MC	<b>БЛГ</b> Белгород	ДОСААФ СШОР-1	95 91 <b>186</b> 96 96 <b>192</b> 91 88 <b>179 557-14x</b>
47 <b>МОРОЗОВА</b> Ульяна	2001 MC	<b>МСК</b> Москва	ДОСААФ ГБУ СШОР-9 "Шаболовка"	92 93 <b>185</b> 98 93 <b>191</b> 87 93 <b>180 556-6x</b> I
48 <b>УЛЬЯНИЦКАЯ</b> Полина	2002 KMC	<b>МСК</b> Москва	СШОР "Москвич" ССК "Динамо-Москва"	94 89 <b>183</b> 94 96 <b>190</b> 87 94 <b>181 554-16x</b> I
49 <b>ГРИГОРЬЯН</b> Маргарита	2001 KMC	<b>СПБ</b> СПетербург	"Динамо" КШВСМ	92 91 <b>183</b> 96 97 <b>193</b> 88 90 <b>178 554-11x</b> I
50 <b>ИОВИНА</b> Виктория	2002 KMC	<b>МСО</b> Домодедово	МАУ ГС "Авангард" ЦСК	91 93 <b>184</b> 97 96 <b>193</b> 88 87 <b>175 552-9x</b> I
51 <b>КОЛЫШКИНА</b> Марина	2002 MC	<b>МСК</b> Москва	ГБПОУ МССУОР-2 ССК "Динамо-Москва"	92 93 <b>185</b> 96 92 <b>188</b> 90 85 <b>175 <b>548-10</b>x</b>
52 <b>ПОСТОВАЛОВА</b> Евгения	1988 MC	<b>БЛГ</b> Белгород	СШОР №8	84 91 <b>175</b> 97 98 <b>195</b> 84 89 <b>173 <b>543-9x</b> I</b>
53 <b>ВЕЙЛЕРТ</b> Диана	1998 KMC	<b>МСК</b> Москва	СШОР "Москвич" ССК "Динамо-Москва"	93 87 <b>180</b> 98 96 <b>194</b> 81 81 <b>162 536-10x</b> II
54 <b>НОВИКОВА</b> Елизавета	1998 KMC	<b>МСО</b> Дмитров	СШОР ЛВС	89 91 <b>180</b> 91 94 <b>185</b> , 84 87 <b>171 536-7x</b>
55 <b>ЩЕКИНА</b> Дарья	2001 KMC	<b>МСО</b> Селятино	цска	89 90 179 82 94 176 81 90 171 526-10x
Главный секретарь соревнований судья всероссийской категории	i,		CKATT, 2006-2007	/ И.И. Кужлева
WinBASE 1.5.9.2 Некоммерческая версия -	Стрелковый	Союз России (	CKATT, 2006-2007	Страница
P		, ,	·	- Personal

**МВ-5ж** 25-06-2017 Винтовка МК, 50м, 60 выстрелов из трех положений (0440121611С) с. Игнатово, Дмитровский р-н., Московская обл., ООО "Лисья нора"

#### Технический отчет

Участво	зало	МСМК	MC	КМС	I	II
ЗМС	3	-	2	1	-	-
MCMK	17	3	7	6	1	-
MC	23	-	11	7	5	-
KMC	12	-	1	3	5	3
Итого:	55	3	21	17	11	3

U. Super/r